ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

12.08.2020

            № 629
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2019 № 539 «Об утверждении
плана работы Думы Ханты-Мансийского
района на 2020 год»
В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2019 № 539 «Об утверждении плана работы Думы Ханты-Мансийского района на 2020 год» изменения, дополнив таблицу «IV квартал 2020 года» приложения к нему строкой 16 следующего содержания:

«

	16
	О порядке реализации инициативных проектов в Ханты-Мансийском районе

	Дума

Ханты-Мансийского района

                                                                                                                                          ».

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
12.08.2020

2